
ZÁPIS 
z mimořádného zasedání Zastupitelstva města Benešova nad Ploučnicí 

konaného dne 15. 03. 2012 od 17:00 hodin v Městském kině 
 
Přítomni: dle prezenční listiny / 14 /, p. Ušák dorazil v 17:05 
Omluveni : pan Henig 
 
Za MěÚ : pan Zdeněk Přivřel – tajemník MěÚ, Andrea Hodačová – zapisovatelka 
 
Celý audiozáznam z jednání je zveřejněn na stránkách města – www.benesovnpl.cz. 
 
 

1. ZAHÁJENÍ JEDNÁNÍ  
Zasedání zahájila a řídila starostka města paní Mgr. Dagmar Tesarčíková. Přivítala přítomné a 
nechala hlasovat o složení návrhové komise, ověřovatelích zápisu a zapisovatelce. 
 
Výsledek hlasování pro návrh usnesení : 13 pro 
Usnesení č. 23/2012 : 
ZaM schválilo návrhovou komisi ve složení: Hana Franclová, Radek Lekner, Ota Dračka. 
 
Výsledek hlasování pro návrh usnesení : 13 pro 
Usnesení č. 24/2012 : 
ZaM schválilo ověřovatele zápisu : Jiří Zelený, Andrea Kulíková. 
 
Výsledek hlasování pro návrh usnesení : 13 pro 
Usnesení č. 25/2012 : 
ZaM schválilo zapisovatelku: Andrea Hodačová. 
 
Starostka  - návrh na doplnění programu: pozastavené usnesení RaM – mandátní smlouva na 
správu domu č.p. 106, ul. Sokolovská, Benešov nad Ploučnicí. 
 
Výsledek hlasování pro návrh usnesení : 13 pro 
Usnesení č. 26/2012 : 
ZaM schválilo doplnění programu o bod mandátní smlouva k zajištění správy domu č.p. 106, 
ul. Sokolovská, Benešov nad Ploučnicí. 
 
Starostka představila přítomným program dnešního jednání a nechala o něm hlasovat. 
- Vytápění bytů na sídlišti, hledání možnosti úspor, diskuze zúčastněných stran 
- Mandátní smlouva k zajištění správy domu č.p. 106, ul. Sokolovská, Benešov nad Ploučnicí 
- Návrh usnesení a  z á v ě r  
 
Výsledek hlasování pro návrh usnesení : 13 pro 
Usnesení č. 27/2012 : 
ZaM schválilo program jednání. 
 
Dorazil pan Filip Ušák – 17:05 
 
p. Myšíková podala návrh na změnu v programu – bod mandátní smlouva k zajištění správy 
domu č.p. 106 přesunout před bod vytápění bytů na sídlišti. 
Starostka nechala o jejím návrhu hlasovat. 



Výsledek hlasování pro návrh usnesení : 7 pro, 2 proti, 5 se zdrželo 
Usnesení č. 28/2012 : 
ZaM neschválilo změnu programu – přesunutí bodu mandátní smlouva s firmou TOMMI-
SEVER. 

 
2. VYTÁPĚNÍ BYTŮ NA SÍDLIŠTI, HLEDÁNÍ ÚSPOR, VEŘEJNÁ DISKUZE 

ZÚČASTNĚNÝCH STRAN 
Diskuse k tomuto bodu je zveřejněna na internetových stránkách města ( www.benesovnpl.cz ) 
v sekci úřední deska. 
 
V čase 17: 55 odešel pan Josef Klouček. 
V čase 18:45 odešel pan Jiří Zelený. 
V čase 18:55 vyhlásila starostka města desetiminutovou přestávku. 
Po přestávce starostka města sdělila přítomným, že během přestávky záležitost řešila s paní 
Beznoskovou, kdy obě dospěly k názoru, že v tomto plénu nelze dojít k řešení. Paní 
Beznosková se nabídla, že bude iniciovat setkání s jednatelem spol. BTS za přítomnosti člena 
RaM. Setkání lze uskutečnit po dohodě v zasedací místnosti MěÚ. 
Starostka dále upozornila, že město rozhodne dle projevené vůle občanů a to buď souhlasným 
či nesouhlasným stanoviskem. 

 
3. MANDÁTNÍ SMLOUVA K ZAJIŠTĚNÍ SPRÁVY DOMU Č.P. 106, BNŠ 

Mandátní smlouva byla omylem dána do RaM, KV zjistil pochybení a starostka města dle 
zákona výkon usn. pozastavila a věc předává k projednání na nejbližším jednání ZaM. 
 
Výsledek hlasování pro návrh usnesení : 11 pro, 1 se zdržel 
Usnesení č. 29/2012 : 
ZaM schválilo mandátní smlouvu s firmou TOMMI-SEVER k zajištění správy domu č.p. 
106, ul. Sokolovská, Benešov nad Ploučnicí. 
 
 

4. NÁVRH USNESENÍ A ZÁVĚR 
Paní Franclová – přečetla návrh usnesení z dnešního jednání 
Starostka – nechala hlasovat o návrhu usnesení z dnešního jednání 
 
Výsledek hlasování pro návrh usnesení : 11 pro, 1 se zdržel 
Usnesení č. 30/2012 : 
ZaM schválilo návrh usnesení z dnešního jednání ZaM. 
 
Ověřovatelé zápisu :                             
                                                               Jiří Zelený..….……………………………………….. 
 
                                                               Andrea Kulíková……………………………………… 
 
Zapisovatelka :                                       Andrea Hodačová ……………………………………. 
 
 
 
………………………………………… 
Mgr. Dagmar Tesarčíková 
starostka města                                           


